PRIMEROS LANZADORES (WHIP)
9no Campeonato de Softbol del Inder 2024

LANZADORES
Josdanis Hernandez
Alexis Ponce
Noel Pérez
Antonio Banderas
Fidel San Martin
Miguel Perez
Amaury Alayeto

Roberto Gonzalez R.

Mario Pereira
Darwin Salcedo
Willian Aranda
Abel Gonzalez P.
Alberto Padilla
Raul Leon

Yadel Valdes
Luis Mota

Jose L. Perez

Roberto Gonzalez L.

Miguel Gémez
Andrew Delta

EQUIPO
Los Novatos
Shark
Dodgers
Dodgers
Etecsa Proyecto Obras
Gladiadores
Shark
Gigantes
Banco
Etecsa Guira
Gigantes
Etecsa Proyecto Obras
La Pefia
Etecsa Proyecto Obras
Swing Completo
Vikingos
Amigos
Inder
Baluarte
Gladiadores

JL JG JP
8 6 0
2 3 2
2 01
9 8 1
3 50
8 7 2
2 1 0
1 2 0
4 4 2
2 21
8 5 2
5 1 2
8 4 4
4 2 0
3 2 1
5 50
7 2 6
10 3 5
2 1 2

2 1

Con 10 ENTRADAS LANZADAS o MAS

PROM SO BB
1000 8 9
600 3 3

0 3 10
889 9 22

1000 6 8
778 29 36
1000 5 7
1000 3 10
667 3 6
667 5 5
714 9 12
333 8 6
500 8 33
1000 2 10
667 4 10
1000 4 9
250 9 11
375 10 27
333 9 12
667 5 11

INN C CL

31,0
25,2
12,2
47,2
19,1
37,0
15,0
12,1
31,1
15,1
28,2
19,2
37,0
12,2
14,1
25,0
37,2
41,0
14,2
16,2

Disefio y Desarrollo: Ariel Iglesias-Inf_IJV

31
26
18
56
22
31
23
13
42
21
45
35
60
21
27
47
81
97
25
36

24
20
9
37
18
18
12
4
32
17
31
20
41
13
19
36
50
70
18
28

PCL
5,42
5,45
4,97
5,43
6,52
3,41
5,60
2,27
7,15
7,76
7,57
7,12
7,76
7,18
9,28
10,08
9,29
11,95
8,59
11,76




